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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Japonya’da Panasonic firmasının, elektrikli araç üreticisi Tesla için prototip pil ürettiği yönündeki 
haberin ardından %5’in üzerinde değer kazanması ile Nikkei endeksi %2’ye yakın primli 
seyrediyor.  Asya endeksleri Japonya’daki kazançlara eşlik ederek, alıcılı bir seyir izliyor. Tesla’nın 
piyasa değerinin 1 trilyon doları aşmasıyla, S&P 500 günü 4566 puan ile rekor düzeyden kapattı. DJI 
günü 35741 puanla rekor seviyeden tamamlarken, Nasdaq günü %0,9 yukarıda bitirdi. Bu sabah vadeli 
endekslerinde ise alıcılı seyirler takip ediliyor. Avrupa vadeli endekslerinde pozitif bir tablo öne çıkıyor. 
 
Küresel piyasalarda dün veri gündemi açısından nispeten sakin bir gün takip edildi. ABD’de öne çıkan 
Chicago Fed Ulusal aktivite endeksi -0,13 düzeyinde gelerek, son 7 ayın en düşük seviyesine işaret etti. 
Verinin detaylarında ülke ekonomisinin büyüme temposunun son iki aydır üst üste ivme kaybettiği 
aktarıldı. Bununla birlikte imalat üretiminin ise %1,3 gerilediği görüldü. Başkan Biden ve Demokratlar 
arasında harcama paketine yönelik görüşmeler devam ederken, dün basına Demokrat Senatör 
Manchin’in, 1,75 trilyon dolarlık harcama paketine razı olduğu yönünde haber yansıdı. Avrupa’da ise 
Almanya’da açıklanan IFO iş iklimi endeksi ekimde 97,7 seviyesinde gelerek beklentilerin altında kaldı. 
İş iklimi endeksi nisan ayından bu yana en düşük seviyesine gerilerken, arz darboğazlarının Avrupa 
ekonomisi üzerinde baskı kurmaya devam ettiği aktarıldı. Hizmet sektöründeki iyileşmenin önceki 
aylara kıyasla kötümser kaldığı raporda dikkat çekti. İspanya Merkez Bankası Başkanı yüksek emtia 
fiyatlarının doğasının geçici olduğunu belirtirken, gelecek aylarda fiyat artışlarının kalıcı olacağının göz 
ardı edilmemesi gerektiğini dile getirdi. Bu hafta Avrupa Merkez Bankası kararı beklenirken, EURSD 
bu bekleyiş öncesi 1,1600 üzerinde tutunmaya çalışıyor. ABD 10 yıllık faiz %1,6400 seviyesinde ve 
Dolar endeksi 93,9 seviyesinde seyrediyor. Bugün Avrupa’da açıklanacak bir veri bulunmazken, 
ABD’de konut fiyat endeksleri, yeni konut satışları ile tüketici güven endeksi verisi yakın takip edilecek.  
 
Yurt içinde dün açıklanan ekim ayı reel kesim güven endeksi 109,6 seviyesine, kapasite kullanım oranı 
ise %78,0 seviyesine geriledi. Dün gün içerisinde yurt içinde haber bazlı gelişmeler sonrasında 
Dolar/TL’de aşağı yönlü hızlı fiyat hareketleri izlenirken, günü 9,5885 seviyesinden tamamladı. Bu 
sabah ise 9,60 çevresinde seyrediyor. Haftaya satıcılı bir açılış yapan BIST100 endeksi günü %0,89 
yukarıda 1493 puanla tamamladı. İşlem hacmi 23 milyar TL olarak gerçekleşti. 5 yıllık CDS primi 458,5 
seviyesine geriledi. Bugün yurt içinde açıklanacak bir veri akışı bulunmuyor.  
 
Ons altın 1.800$ üzerindeki hareketi ile 200 günlük HO üzerinde tutunmaya devam ediyor. Bitcoin’in 
63.000$ üzerine doğru bir hareket yapmasına karşın bu seviye üzerinde tutunamayarak 62.644$ 
seviyesine doğru geri çekildiği görülüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, 22 günlük HO 1,1604 seviyesine doğru geri çekildi. Bu seviye üzerinde kalmaya devam 

ederse 1,1670 ve 50 günlük HO 1,1702 dirençleri hedeflenebilir. Aşağı yönde ise 1,1585 seviyesi 
ve 1,1555 ana desteği öne çıkıyor. 
  

 Ons altın, dün 1.800$ üzerinde kapanış gerçekleştirmesinin ardından bu seviye üzerinde kalıcı 
olmaya çalışıyor. Yukarı yönde 1.810$ ve 1.835$ dirençlerini takip ediyoruz. Yeniden 1.800$ 
altına geri  çekilmelerde 1.793$ ve 1.770$ destekleri izlenebilir. 

 
 Gümüş, 100 günlük HO 24,49$ seviyesinin üzerinde 24,85$ ve 200 günlük HO 25,50$ dirençleri 

hedeflenebilir. Aşağı yönde ise 24,0$ ve 23,34$ seviyelerini takip ediyoruz. 
 

 Dolar/TL, dün haber akışına bağlı olarak yüksek volatilite sergilerken kapanışını 9,5885 
seviyesinden gerçekleştirdi. Yukarı yönde 9,6500 ve 9,7920 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde 
ise MOST indikatörü 9,3838 desteğine işaret ediyor. 
 

 BIST100, 1.485 direnci üzerinde 1.492 seviyesinden kapanış gerçekleştirdi. Bu seviye üzerinde 
1.515 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1.446 ve 1.415 destekleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, yukarı yönde 100 günlük HO 1,3792 direncinin aşılması halinde 1,3851 seviyesi takip 
edilebilir. Geri çekilmelerde ise 1,3710 ve 1,3656 desteklerini izliyoruz.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
Türkiye 

 TÜİK verilerine göre, eylül ayında trafiğe kaydı yapılan taşıtların %47,8'ini otomobil, %29,0'ını motosiklet, %12,3'ünü kamyonet, %7,2'sini traktör, 

%2,3'ünü kamyon, %0,9'unu minibüs, %0,4'ünü otobüs ve %0,1'ini özel amaçlı taşıtlar oluşturdu. 

 TCMB verilerine göre Reel Kesim Güven Endeksi ekim ayında, bir önceki aya göre 3,8 puan azalarak 109,6 seviyesine geriledi. Mevsimsellikten arındırılmış 

RKGE ise bir önceki aya göre 2,0 puan azalarak 111,3 seviyesinde gerçekleşti. İmalat Sanayi Kapasite Kullanım Oranı ekim ayında bir önceki aya göre 0,1 

puan azalarak %78,0 seviyesine geriledi. Mevsimsellikten arındırılmış KKO da 0,3 puan azalarak %77,5 seviyesinde gerçekleşti. 

 Kamu Bankaları Ziraat Bankası, Vakıfbank ve Halkbank tarafından kredi faiz oranlarında ürün ve vade yapısına göre 200 baz puana kadar değişen oranlarda 

indirime gittiğini duyurdu. Konut kredileri faiz oranlarında 26 Ekim 2021 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere 1 milyon TL altı tutarlarda %1,29, 1 

milyon TL üzerindeki tutarlarda ise %1,34 faiz oranlarının uygulanmaya başlayacağını açıkladı.  

 TBB verilerine göre Finansal Yeniden Yapılandırma Çerçeve Anlaşmaları Büyük Ölçekli Uygulama kapsamında Ekim 2019- Eylül 2021 dönemi içinde 

yeniden yapılandırmadan yararlanan firma sayısı 230 firma, tutar 73,1 milyar TL oldu. 

 S&P Küresel Kredi Derecelendirme Direktörü Maxim Rybnikov derecelendirme yaparken ülkenin politika durumu, bütçe parametreleri ve para 

politikasına odaklandıklarını aktarırken, son raporda özellikle güçlü bir toparlanma olduğunu ve Türkiye’de toparlanmanın sürdüğünü fakat aynı zamanda 

belirsizliklerin de devam ettiğini ifade etti.  

 Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın onayladığı "2022 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı" Resmi Gazete'de yayımlandı. Programa göre, 2022'de %5 olması 

hedeflenen GSYH büyümesinin, öngörülen yurt içi talep artışının yanı sıra net mal ve hizmet ihracatının da katkısıyla dengeli bir yapıda gerçekleşmesi 

bekleniyor. İşsizlik oranının ise %12’ye gerileyeceği tahmin ediliyor.  

 ABD Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Ned Price, "Biden yönetimi ortak öncelikler üzerinde Türkiye ile iş birliği yapma arayışındadır ve bir NATO müttefikimiz 

olarak herhangi bir anlaşmazlığın çözümü için diyalog yolunu kullanmaya devam edeceğiz." dedi. 

 ABD, Kanada, Yeni Zelanda ve Hollanda elçilikleri Twitter hesaplarından Viyana Sözleşmesi'nin "içişlerine karışmama" ilkesini içeren 41. maddesine 

uyacaklarına dair açıklama yaparken Almanya, Fransa, Norveç, İsveç, Danimarka ve Finlandiya ise ABD Büyükelçiliği'nin açıklamasını retweet etti. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Maliyetlerdeki yükselişin ötesinde fırsatçılık yapanlara da göz açtırmayacağız. Bu konudaki denetimleri ve müeyyideleri 

sıkılaştırıyoruz." açıklamasını yaptı.  

 Benzinin litre fiyatına 44 kuruş zam geldi. 

Avrupa 

 Bundesbank, Almanya’da büyümenin 4.çeyrekte ciddi şekilde yavaşlamasının büyük bir olasılık olduğunu açıkladı.  

 Almanya IFO iş iklimi endeksi ekimde 97,7, mevcut değerlendirme endeksi 100,1 ve işletme beklentileri endeksi ise 95,4 düzeyinde gerçekleşti. İş iklimi 

endeksi nisan ayından bu yana en düşük seviyesine gerilerken, arz darboğazlarının Avrupa ekonomisi üzerinde baskı yaratmaya devam ettiği bilgisi yer 

aldı. Hizmetler sektöründeki iyileşmenin önceki aylara kıyasla daha kötümser kaldığı bilgisi paylaşıldı.  

 İspanya Merkez Bankası Başkanı, yüksek emtia fiyatlarının doğasının geçici olduğunu fakat gelecek aylarda fiyat artışlarının kalıcı olacağını göz ardı 

edilmemesi gerektiğini dile getirirken, enflasyon artışının sürmesinin daha uzun süre devam etmesi halinde kalıcılık kazanacağına dikkat çekti.  

 İngiltere Merkez Bankası Yetkilisi Tenreyro, tedarik zinciri kesintisinin etkilerinin geçici olabileceğini fakat normale dönme hızının ana belirsizlik sebebi 

olduğunu dile getirdi. Tenreyro, enflasyonun gelecek aylarda daha fazla artabileceğini dile getirirken, enflasyon tetikleyicilerinin kısa vadeli olduğunu ve 

para politikasının çok az etki yaratabileceğini ifade etti.  

ABD 

 Basında, ABD’li Demokrat Senatör Manchin, Başkan Biden ile gerçekleştirdiği görüşmesinde 1,75 trilyon dolarlık harcama paketine razı olduğu yönünde 

haber paylaşıldı.  

 Chicago Fed Ulusal aktivite endeksi eylülde -0,13 düzeyinde gelerek son 7 ayın en düşük seviyesinde gerçekleşti. Verinin detaylarında ülke ekonomisinin 

büyüme temposunun iki aydır üst üste ivme kaybettiği aktarılırken, imalat üretiminin %1,3 gerilediği görüldü.  

 Dallas Fed imalat işletme endeksi ekimde 14,6 oldu.  

 Fed'in eski başkanlarından Alan Greenspan, kalıcı ve yüksek enflasyon tehlikesi gördüğü uyarısında bulundu. 

Asya  

 Japonya Merkez Bankası (BOJ), Çin Merkez Bankası (PBOC) ile döviz kuru swap anlaşmasını 3 yıl uzattı. 

Dünyadan 

 Goldman, küresel petrol talebinin Brent petrolünde fiyatın gelecek yıl için 90 dolar/varil olan tahminlerinin üzerine çıkması riski gördüklerini bildirdi. 

 Rusya Başbakan Yardımcısı Aleksander Novak, OPEC+'nın 4 Kasım'da yapacağı toplantıda petrol üretimini daha önce üzerinde anlaşıldığı gibi 400 bin 

varil/gün artıracağını söyledi. 

Kripto Paralar 

 Mastercard, bankalar ve işletmelerin kendi ağını kullanarak kripto hizmeti sunabileceğini açıkladı.  

 Bloomberg'in haberine göre Hazine Bakanlığı ve diğer kurumlar, bu hafta yayınlanması beklenen, bir raporda Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu'nun 

(SEC) Tether gibi tokenler üzerinde önemli bir yetkiye sahip olduğunu belirtecek. Raporda ayrıca Kongre'yi, tokenların banka mevduatlarına benzer 

şekilde düzenlenmesi gerektiğini belirten bir yasayı geçirmeye çağıracağı ifade edildi. 


